
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00833 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

__________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 

P O R T A R I A    N.º 363      -   EM 12 DE AGOSTO DE 2019. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais,   
 
 
resolve: 
 
 
Art. 1º - Designar o Sr. EMERSON NERY SARDINHA, Gestor do SUAS, 
Símbolo ASS-1, para  responder pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Social, no período compreendido entre 12 de agosto de 2019 a 27 de agosto 
de 2019, durante a ausência da Secretária Municipal de Desenvolvimento 
Social. 
 
Art. 2º - Durante o período supramencionado o servidor desempenhará 
interinamente as ações e articulações pertinentes ao gabinete desta secretaria, 
cujas designações serão legitimas. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
Registre-se  e  Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 12 DE AGOSTO DE 2019. 
 
 
 
LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA 
             = PREFEITO = 
 

 

                          REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 363 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 
 

EM 12 DE AGOSTO DE 2019. 
 

______________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAD2749A02A3800C50B417B5A2FA82AB


		2019-08-12T16:41:10-0300




